                                            SSP7603
上海矽朋微电子有限公司                V1.6           第 1页 共 11页
负载电流 500mA、输入 18V、低功耗 LDO
SSP7603
产品概述
SSP7603系列是一组正电压输出，三端稳压器。即使输入/输出压差很小，也能提供高电
流。采用CMOS和激光微调技术，实现低功耗、高精度。
SSP7603由高精度的电压参考电路、误差放大电路和限流输出驱动器组成。与现有系列

                                            SSP7603
上海矽朋微电子有限公司                V1.6           第 2页 共 11页
订货信息
产品型号 封装 包装方式 最小包装数量
SSP7603Pxxxx
SOT89-3
卷盘
1000
SOT23-3
SOT23-5
3000
选型指南表
SSP7603P①②③④
代号 符号 说明
① ② Integer 输出电压(1.5V~5.0V)
③
P 封装:SOT89-3
M 封装:SOT23-3
M5 封装:SOT23-5
④
R RoHS/无铅
G 无卤
注：“①②”表示输出电压，其他的电压也可以特别定制。
型号 输出电压 封装
SSP7603P15XX 1.5V
SOT89-3
SOT23-3
SOT23-5
SSP7603P18XX 1.8V
SSP7603P25XX 2.5V
SSP7603P26XX 2.6V
SSP7603P27XX 2.7V
SSP7603P28XX 2.8V
SSP7603P30XX 3.0V
SSP7603P33XX 3.3V
SSP7603P36XX 3.6V
SSP7603P40XX 4.0V
SSP7603P44XX 4.4V
SSP7603P45XX 4.5V
SSP7603P50XX 5.0V
                                            SSP7603
上海矽朋微电子有限公司                V1.6           第 3页 共 11页
功能框图
Short Circuit Current
Fold-back
Voltage
Reference
Current
Limiter
R2
R1
VIN
VOUT
VSS
引脚图
极限参数
参数说明 符号 最小 最大 单位
电源电压 VCC -0.3 18 V
工作温度  -40 85 ℃
储存温度 TSTG -40 125 ℃
注：这些只是极限参数。超出“绝对最大额定值”中指定范围可能会对设备造成严重损坏。
长时间暴露在极端条件下可能会影响设备的可靠性。
                                            SSP7603
上海矽朋微电子有限公司                V1.6           第 4页 共 11页
电气特征
SSP7603  (除非另有规定，Ta = 25℃）
参数说明 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
输出电压 Vout
Vin=Vout+1V
1.0mA≤Iout≤30m